役員会（２４－第１３回）議事要旨

日 時  平成２４年８月２１日（火） １６：４５～１７：４５

場 所  学長室

出席者  髙橋実学長、木下隆利理事、増田秀樹理事、前田千尋理事

議 長  髙橋実学長

議 事

議題１ 平成２４年度教員評価について（審議）

教員評価委員会委員長である小畑副学長から、議題１資料に基づき、平成２４年

度教員評価（平成２３年度実績に基づく）の評価案について説明があり、審議の結

果、原案どおり承認された。

議題２ 平成２４年度教員評価結果の取扱いについて（審議）

廣瀬人事課長から、議題２資料に基づき、平成２４年度教員評価（平成２３年度

結果の取扱いについて説明があり、平成２５年１月１日昇級の参考とするため、評

価結果に基づく優秀者として、教授１９名、准教授以下１４名を教員評価員会に推

薦依頼することとされた。

議題３ その他

入試ミスへの対応について

高橋学長から、議題３資料に基づき、入学試験に係る各種のミスにおける今後の

対応について説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

配付資料

議題１資料：「平成２４年度教員評価(平成２３年度実績に基づく)の評価結果(案)の

提出について」（教育評価委員会委員長提出文書）

同文書添付資料１：平成２４年度教員評価結果一覧

２：教員評価委員会における評価結果解析表

議題２資料：平成２４年度教員評価(平成２３年度実績に基づく)結果の活用に関する

資料

議題３資料：入試ミスへの対応に関する資料